kadastrālās vērtības un nekustamā īpašuma nodoklis (NĪN). 

Zemesgabala kadastrālā vērtība ir 226865 EUR. 

Nekustamā īpašuma nodoklis (NĪN) par Zemesgabalu ir 850,74 EUR ceturksnī. 

Jūsu maksas apmērs, periodā no 01.04.2024. līdz 30.06.2024. ir 850,74 EUR ceturksnī un 

NĪN 850,74 EUR ceturksnī; kopā 1701,48 EUR (viens tūkstotis septiņi simti viens euro un 48 

centi) ceturksnī. 

2. Sākot ar 01.07.2024. GKS "BĀKA 4" zemes lietošanas maksa par Zemesgabala 

lietošanu tiek noteikta 2417,25 EUR ceturksnī un papildus maksājams nekustamā īpašuma 

nodoklis 850,74 EUR ceturksnī, kopā 3267,99 EUR ceturksnī, atbilstoši 23.05.2024.